
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
Від 01.02.2024 № 11-ОД

м. Бровари

Про створення КСЗІ типового 
робочого місця користувача ІТС ЄДР 

З метою виконання вимог Закону України «Про захист інформації в 
інформаційно-телекомунікаційних системах», Положення про технічний 
захист інформації, затвердженого Указом Президента України від 27.09.1999 
№ 1229, керуючись пунктом 20 частини 5 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити комплексну систему захисту інформації (далі – КСЗІ) 
типового робочого місця користувача інформаційно-телекомунікаційної 
системи Єдиного державного реєстру транспортних засобів (далі – 
Користувача ІТС ЄДР) у виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області у складі:

 Типового робочого місця Користувача ІТС ЄДР 
інв. №101461052, що розміщений за адресою: 07400, Київська область, м. 
Бровари, вулиця Героїв України 18 в приміщені Центру обслуговування 
«Прозорий офіс» виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

 Типового робочого місця Користувача ІТС ЄДР 
інв. №101461053, що розміщений за адресою: 07400, Київська область, м. 
Бровари, вулиця Героїв України 18 в приміщені Центру обслуговування 
«Прозорий офіс» виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

2. З метою організації та проведення робіт із створення та захисту 
інформації, вказаної у п.1 цього розпорядження, та забезпечення її подальшої 
експлуатації створити Службу захисту інформації типового робочого місця 
Користувача інформаційно-телекомунікаційної системи Єдиного державного 
реєстру транспортних засобів, інв. №101461052, інв. №101461053, що 
розміщений за адресою: 07400, Київська область, м. Бровари, вулиця Героїв 
України 18 в приміщені Центру обслуговування «Прозорий офіс» виконавчого 



комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області (далі 
– СЛУЖБА) згідно додатку 1.

3. Затвердити та ввести в дію Положення про Службу захисту інформації 
типового робочого місця ІКС ЄДР інв. №101461052, інв. №101461053,  службі 
захисту інформації дотримуватись вимог, визначених документом «Типове 
робоче місце користувача інформаційно-телекомунікаційної системи Єдиного 
державного реєстру транспортних засобів. Комплексна система захисту 
інформації. Положення про службу захисту інформації 
(40109173.468244.149.С3)» (додаток 2).

4. Призначити начальника відділу реєстрації транспортних засобів та 
оформлення посвідчення водія  Центру обслуговування «Прозорий офіс» 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області Циганкова Олексія Олександровича відповідальним за 
організацію роботи зі створення типового робочого місця користувача ІТС 
ЄДР.

5. При організації та здійсненні робіт з розгортання типового робочого 
місця користувача ІТС ЄДР та їх підключення до КСЗІ ІТС ЄДР керуватися 
вимогами документа: Типове робоче місце Користувача інформаційно-
телекомунікаційної системи Єдиного державного реєстру транспортних 
засобів. Комплексна система захисту інформації. Методика розгортання та 
підключення до ІТС ЄДР (40109173.468244.149.М1).

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


